Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, solicitação informações sobre a destinação da área localizada

no cruzamento das Ruas Pedro Henrique Gonçalves com a Rua Manoel Jacinto Pereira no bairro

do Bosque.

REQUERIMENTO N° 420/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A DESTINAÇAO DA ÁREA LOCALIZADA NO CRUZAMENTO
DAS RUAS PEDRO HENRIQUE GONÇALVES COM A RUA MANOEL
JACINTO PEREIRA NO BAIRRO DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 498/2016
Data: 11 03/2016 - Horário: 13:10

1111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a destinação da área localizada no cruzamento

das Ruas Pedro Henrique Gonçalves com a Rua Manoel Jacinto Pereira no bairro do Bosque,

local onde as habitações foram condenadas e demolidas.

Faço esta solicitação, atendendo os reclames dos moradores vizinhos da área, preocupados com o

abandono destas áreas e sobre a existência de projeto para o local em questão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de Março de 2016

Vereador 	onio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1
	Page 2
	Page 3